
 
 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO DIREKTORIAUS 2018 M. 

BALANDŽIO 10 D. ĮSAKYMO NR. SV6-10 „DĖL KETINAMOS VYKDYTI STUDIJŲ 

PROGRAMOS AKREDITAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. balandžio 17 d. Nr. SV6-13 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2018 m. balandžio 10 d. 

įsakymą Nr. SV6-10 „Dėl ketinamos vykdyti studijų programos akreditavimo“ ir išdėstau jį nauja 

redakcija: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. liepos 24 d. 

įsakymo Nr. ISAK-1652 „Dėl studijų programų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 2 punktu, šiuo įsakymu patvirtinto Studijų programų išorinio vertinimo ir 

akreditavimo tvarkos aprašo 17 ir 21.1 punktais bei aukštosios mokyklos prašymu, 

a k r e d i t u o j u Panevėžio kolegijos ketinamą vykdyti studijų programą Informacijos 

sistemų kūrimas ir priežiūra (valstybinis kodas: 6531BX036) ketveriems studijų metams.“  

 

 

 

Direktorė                                                                                                                  Nora Skaburskienė 

 


